
Zarządzenie Nr 163/2023 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Środowiskowego Domu 
Samopomocy „BRATEK” w Ostródzie 

Na podstawie  art. 33 ust. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40)  o samorządzie gminnym zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Udzielam Pani Katarzynie Świgoń – Dyrektorowi Środowiskowego Domu Samopomocy 
„BRATEK” w Ostródzie pełnomocnictwa w zakresie spraw  związanych z działalnością  
statutową  Środowiskowego Domu Samopomocy  „BRATEK” w Ostródzie, dokonywania 
wszelkich czynności prawnych z zakresu  zwykłego zarządu, a w szczególności: 

1) do reprezentowania i występowania w sprawach dotyczących bieżącego  
funkcjonowania  Środowiskowego Domu Samopomocy  „BRATEK” w Ostródzie, 
wykonywania ustawowych zadań , występowania przed wszystkimi urzędami, 
bankami, sądami oraz osobami fizycznymi i prawnymi,    

2) zawierania  umów oraz dokonywania rozliczeń  i podejmowania  innych czynności, nie 
stanowiących wyłącznej kompetencji Rady Miejskiej w Ostródzie lub Burmistrza  
Miasta Ostróda.                                                               
 

§ 2 
 

Pełnomocnictwa, udzielam na czas pełnienia funkcji Dyrektora Środowiskowego Domu 
Samopomocy  „BRATEK” w Ostródzie. Wygasa one z chwilą jego  cofnięcia alb rozwiązania 
stosunku pracy. 

 
§ 3 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 


